�������
��
Portwell 通信与网安的最佳伙伴
01 02关于瑞传关于瑞传
Portwell Engine (PE) Building
Portwell以其平台服务而闻名，可以为客户提供以下好处。
咨询 。 设计 。 产品制造 。 物流
关于瑞传 Portwell

机构与环境条件产品特色
方块图
订购指南
尺寸 95 x 95mm
直流电输入 12伏
AT模式
储存温度 -40°C ~ 85°C
运作温度 -40°C ~ 85°C
认证 联络我们
平均故障间隔 联络我们
震动 联络我们
操作系统 Windows 10 Pro, CentOS 7.6
配件 订购零件编号
Cooler TBD
Heat Sink B830A920
Heat Spreader TBD
PCOM-C701(ATX Carrier board) AB1-3J61Z
PCOM-C701-BMC
(ATX Carrier board)
AB1-3K14Z
Embedded Controller
ITE 5121E
Intel® C3000 Processor
SO-DIMM 1
DDR4 ECC Dual Channel
Intel I210-IT
SO-DIMM 2
BIOS
HSIO # 8~9 HSIO # 0~7
COM Express® Type 7
Compact Module 95x95mm
AT Mode
-40 C ~ +85 C
(Selected SKUs)
12VDC+/-20%
Row AB Row CD
1x PCIe 3.0 x2
2x SATA III
4x USB 2.0
1x PCIe 3.0 x8
4x USB 3.0
10GbE KR
10GbE KR
PCIe #0~#1
USB 2.0 #0~#3
SATA #0~#1
GbE
S
M
B
us
SMBus
4x GPI / 4x GPO
SER0 / SER1
I2C
WDT / HW Monitor / FAN
GPIO
SER 0/1
I2C
Misc.
SMBus
NCSI
GBE
PCIe #16~#23
USB #0~#3
KR #0
KR #1
SPI
CH0        CH1
HSIO # 10
HSIO #12~13
KR #2
KR #3

机构与环境条件
方块图
订购指南
尺寸 125 x 95mm
直流电输入
正常:12伏
宽压: 9~18伏
AT/ATX模式
储存温度 -40°C to 85°C
运作温度 -40°C to 85°C
认证 联络我们
操作系统
Windows 10 Pro
CentOS 7, 6 配件 订购零件编号
Cooler TBD
Heat Sink TBD
Heat Spreader TBD
PCOM-C701
(ATX Carrier board)
AB1-3J61Z
PCOM-C701-BMC
(ATX Carrier board)
AB1-3K14Z
TPM (Option)
Embedded Controller
IT5121E
Intel® Atom®
C3000/R Processors
DDR4 ECC Dual Channel
Intel I225
BIOS
HSIO # 0~7
COM Express® Type 7
Compact Module 125x95mm AT / ATX Mode -40ﾟC ~ +85ﾟC 12V
Row AB Row CD
2x SATA III
4x USB 2.0
1x PCIe 3.0 x8
2x USB 3.0
10GbE KR
10GbE KR
USB 2.0 #0~#3
SATA #0~#1
PCIeGbE
4x GPI / 4x GPO
SER0 / SER1
I2C
WDT / HW Monitor / FAN
GPIO
SER 0/1
I2C
Misc.
GBE
PCIe #16~#23
USB #0~#1
KR #0
KR #1HSIO #12~13
KR #2
KR #3
10GbE KR
10GbE KR
1x PCIe 3.0 x 2PCIe #4~5
HSIO # 16~17
HSIO # 18~19
SPI
1 x PCIe 3.0 x2 PCIe #6~7
I2C
SMBus
I2C
SMBUS
HSIO # 8~9
1x PCIe 3.0 x 2
PCIe #0~1 1x PCIe 3.0 x 2

Heat Spreader B830B360
方块图
订购指南
尺寸 125 x 95 mm
直流电输入 12伏+/-5%
储存温度 -40°C to 85°C
运作温度 0°C to 60°C(部分型号可到-40°C to 85°C)
-40°C to 85°C(工业用45/35瓦型号)
认证 联络我们
操作系统
Windows 10
Linux Wind River7/Ubuntu/Yocto
RTOS Windriver
TPM(option)
Intel® Xeon® D-1600
Series Processor
SO-DIMM 1
DDR4 ECC Dual Channel
SO-DIMM 2
PCIE # 1~6
PCIE # 8
IIO x8 # 5~8
IIO x16 # 0~15
COM Express® Type 7
Basic Size 125x95mm AT / ATX  Mode -40ﾟC ~ +85ﾟC
Row AB Row CD
6x PCIe 2.0 x1
1x PCIe 3.0 x4
2x SATA III
4x USB 2.0
1x PCIe 3.0 x16
2x PCIe 2.0 x1
4x USB 3.0
10GbE  KR
10GbE  KR
PCIe #0~#5
PCIe #8~#11
PCIe #12~#15
USB 2.0 #0~#3
SATA #0~#1
SMBus
GbE
NCSI
PCIe #16~#31
PCIe #6
USB #0~#3
KR #0
KR #1
KR #2
KR #3
CH0        CH1
(Selected SKUs)
SO-DIMM 3
10GbE
EERPOMSPI
10GbE  KR
10GbE  KR
1x PCIe 3.0 x4
IIO x8 # 1~4
BIOS
EEPROM
SPI
SMBus
Embedded Controller
4x GPI / 4x GPO
SER0 / SER1
I2C
WDT / HW Monitor / FAN
GPIO
SER 0/1
I2C
Misc.
SPI EC

PCOM-B706GT-V3C16 AB1-3R16Z In design
PCOM-B706GT-V3C14 AB1-3R14Z In design
机构与环境 订购指南
尺寸 125mm x 95 mm
直流电输入 12v ±5%
储存温度 -40°C to 80°C
运作温度 0°C to 60°C
( Selected SKU -40°C to 85 °C )
验证 Contact us
MTBF TBD
震动 TBD
操作系统 Linux Ubuntu 20.04.3 LTS / Yocto
M
odule Type 7 M
od
ul
e
Ty
pe
 7
RoHS
1413
PCOM-B705GT  COM Express Type 7 模块计算机搭载 Intel® Xeon® D-1700
处理器，具有三个通道和四个 SODIMM 插槽
	� 用于边缘物联网的英特尔® 至强® D-1700 处理器
	� Intel® Deep Learning Boost 和 Time Coordinated Computing
	� 4 个 USB2.0/3.2 Gen 2x1、2 个 SATAIII、4 个 10G KR、2 个 UART
	� 三个内存通道，最多四个 SODIMM 插槽
	� 部分 SKU 支持 -40°C 至 80°C 极端环境的扩展温度
PCOM-B705GT，COM Express® Type 7，基于 Intel® Xeon® D-1700 系列的基本尺寸模块。 它是一款高性能 SoC，具有集成以太网和用于物联网
的高容量 I/O，可提供服务器级计算。 PCOM-B705GT 以小巧的外形提供服务器级性能，可选择 4 核至 10 核、三通道 DDR4 和完整的 COMe Type
7 I/O 支持。 PCOM-B705GT 是边缘人工智能计算和软件定义网络 (SDN) 应用的最佳平台。
机构与环境特点
图表
订购指南
尺寸 125mm x 95mm
直流电输入 Normal: +12V DC
AT/ATX mode
储存温度  -40 ~ 80 °C
运作温度 -40 ~ 80 °C
( Selected SKU 0 ~ 60 °C )
认证 Contact us
MTBF Contact us
震动 Contact us
操作系统
Windows 10 IoT Enterprise
Windows Server
Linux
配件 订购 P/N 状态
冷却 TBD In Development
散热槽 TBD In Development
散热槽 TBD In Development
LPC/eSPI (Default LPC)
Intel® Xeon®
D-1700 Family
 (45x45mm)
SO-DIMM
DDR4 w/ECC Channel
SO-DIMM
HSIO # 0~5
HSIO # 12~15
IIO x16 # 0~15
COM Express® Type 7
Basic Module 125x95mm AT / ATX  Mode -40ﾟC ~ +85ﾟC
Row AB Row CD
3x PCIe 3.0 x2
1x PCIe 3.0 x4
2x SATA III
4x USB 2.0
1x PCIe 4.0 x16
4x USB 3.0
10GbE  KR
10GbE  KR
PCIe #0~#5
PCIe #8~#11
PCIe #12~#15
USB 2.0 #0~#3
SATA #2~#3
SATA #0~#1
SMBus
GbE
NCSI
PCIe #16~#31
USB #0~#3
KR #0
KR #2
KR #1
KR #3
(Selected SKUs)
10GbE  KR
10GbE  KR
1x PCIe 3.0 x4
HSIO # 8~11
Intel I210GbE
C
H
C
H
PCIe 3.0x 1
Embedded
Controller
IT5121E
EC SPI EC
EEPROM
I2CI2C

机构与环境条件产品特色
方块图
订购指南
尺寸 305 X 244mm
直流电输入
+12伏直流电
可用PSU连接器
AT/ATX模式
储存温度 -40°C to 85°C
运作温度 -40°C to 85°C
0°C to 70°C for BMC and 10G
认证 联络我们
平均故障间隔 联络我们
震动 联络我们
操作系统 依搭载之模块计算机而定
RoHS
输入/输出接口
SATA 2x SATA III (Port 0/1)
USB 4x USB 3.0 (Port 0~3)
4x USB 2.0 (Port 0~3)
以太网络 1x GbE, 4x 10GbE SFP+
串行端口
GPIO 8位GPIO
I2C 1
SMBus 1
UART 2
PCI Express
1x PCIe Gen3 x16
3x PCIe Gen3 x4
4x PCIe Gen3 x1
显示器 不支援Type 7
安全性 N/A
搭配COM Express Revision 3.0 Type 7模块计算机的ATX尺寸
载板与4x 10GbE。支援Inphi CS4227 PHY
产品 订购零件编号
PCOM-C701 AB1-3J61Z
M
odule Type 7 M
od
ul
e
Ty
pe
 7
1817
■  用于边缘物联网计算的 英特尔® 至强® D-2700 处理器
■  人工智能/深度学习利用英特尔® AVX-512 和 VNNI 加速数据分析
■  8 个 10G KR、4 个 USB2.0/3.2 Gen 2x1、2 个 SATAIII、2 个 UART
■  八个DIMM插槽设计，最大支持1024GB内存
■  部分 SKU 支持 -40 ~ 80 °C 的扩展温度应用
PCOM-B800GT PCOM-B800GT COM-HPC 服务器，尺寸 E 模块，配备 Intel® Xeon® D-2700
服务器级处理器，支持 8 个 DIMM 插槽和 2.5GbE Base-T
RoHS
配件 订购 P/N 状态
Cooler for 2U System TBD In Development
Cooler for 1U System TBD In Development
Heat-sink TBD In Development
产品 订购 P/N 状态
PCOM-B800GT-D2796TE AB1-3L51Z In Development
PCOM-B800GT-D2775TE AB1-3P11Z In Development
PCOM-B800GT-D2752TER AB1-3P12Z In Development
PCOM-B800GT-D2733NT AB1-3P13Z In Development
PCOM-B800GT-D2712T AB1-3P14Z In Development
I/O 界面
SATA 2 x SATA III
USB 4 x USB 3.2 Gen1/USB 2.0
以太网络 4x 25/10G KR / 8x 10G KR (Depend on SKU)
2.5GbE LAN
Serial I/O
GPIO 12 bit GPIO
I2C Frequency : 100kHz – 1MHz
SMBus Frequency : 100kHz – 1MHz
UART 2 Serial Port (TX/RX/CTS/RTS)

内存 8x DDR4 DIMM up to 1024GB at 2933 MT/s with RDIMM
温度范围 0 ~ 60 °C 0 ~ 60 °C  -40 ~ 80 °C  -40 ~ 80 °C  -40 ~ 80 °C
机构与环境 订购指南
I2C
Intel® Xeon®  D-2700
 (45x52.5mm)
DIMM
DDR4 w/ ECC
IIO x16 # 0~15
IIO x16 # 16~31
COM-HPC Module
Server Size E 160 x 200mm ATX  Mode -40ﾟC ~ +80ﾟC
J1 J2
1x PCIe 4.0 x16
4x USB 2.0
1x PCIe 4.0 x16
10G/25GbE  KR
10G/25GbE  KR
PCIe #16~#31
USB 2.0 #0~#3
SMBus
PCIe #32~#47PCIe #BMC
KR #0
KR #1
KR #2
KR #3
(Selected SKUs)
10G/25GbE  KR
10G/25GbE  KR
PCIe #48~#55
BIOS SPI Flash
TPM2.0
SPISPI CS0/CS1
SMBUS
1x PCIe 3.0 x4
SER 0/1
PCIe #12~15
HSIO # 16
HSIO # 8~15
CH
DIMM
    CH
CH
KR #4 10GbE  KR
KR #5 10GbE  KR
KR #6 10GbE  KR
KR #7 10GbE  KR
1x PCIe 3.0 x8PCIe #0~7
HSIO # 0~3
IPMB
PCIe to 2.5GMDI
PCIe #56~#63
USB 2.0 #4~#7
eSPI
Embedded
Controller
IT5121
EC SPI EC
SPI Flash
GPIO #1~#12
Misc.
eSPI
12x GPI / 12x GPO
WDT / HW Monitor / FAN
PCIECLK 9FGL0451 PCIECLK
2.5G NBase-T
SATA #0~#1
USB 3.2 #0~#3
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
I2C #0

BIOS AMI BIOS
内存类型/速度 DDR5 SO-DIMM up to 64GB 4800MT/s
机构与环境 订购指南
I2C
Embedded
Controller
Intel® 12th / 13th Core Processors
DDR5 Dual Channel
GbE I226
SO-DIMM 1
COM HPC® Client Module
Size B 120x120mm ATX  Mode 0 ~ +60ﾟC+12 VDC
+5 VDC
Primary
(J1)
Secondary
(J2)
PCIe #8 ~ #11
USB 2.0 #0 ~ #7
SATA #0~#1
PCIe_BMC
GPIO
WDT / HW Monitor / FANMisc.
NBASET #0
PCIe #16 ~ #23
USB 3.2 #2 ~ #3
DDI0
DDI1
DDI2
CH0        CH1
PCIe Gen5PCIe x8
PCIe HSIO
DDIeDP / DSI
DDI DDI
DDI TCP
DDITCP
HSIO
2x SATA III
8x USB 2.0 USB 2.0
HDAHDA / SNDW #0
SPI SPI
SMBus
eSPI
I2C #0 #1
SER0 / SER1SER 0/1
BIOS FlashTPM 2.0
eDP
eSPI
eSPI
SMBUS
I2C
6x GPI / 6x GPO
I2C
SO-DIMM 0
HSIO
PCIe #12 ~ #15
HSIOPCIe #4 ~ #5
Fan
EC FlashSPI
Fan
eS
PI
PCIe x4PCIe Gen4
PCIe x4PCIe Gen4
PCIe
PCIe #0 ~ #3
PCIe Gen3
CSI
CSI
CSI #0
CSI #1
CSI-2
CSI-2

Celeron G5900E 65W 2 2 2MB 3.2GHz 3.2GHz
Celeron G5900TE 35W 2 2 2MB 3.0GHz 3.0GHz
机构与环境 订购指南
I2C
SMBus
Intel® W480E/Q470E Chipset
IT 5121
Intel® CoreTM  Comet Lake-S
Processors
DDR4 Dual Channel
2.5GbE I225LM
SO-DIMM 1
COM HPC® Client Module
Size C 160x120mm ATX  Mode 0 ~ +60ﾟC+12 VDC
+5 VDC
Primary
(J1)
Secondary
(J2)
PCIe #8~#11
USB 2.0 #0~#7
SATA #0~#1
PCIe_BMC
GPIO
WDT / HW Monitor / FANMisc.
NBASET #0
PCIe #16~#31
PCIe #32~#35
USB 3.2 #2~#3
DDI0
DDI1
DDI2
CH0        CH1
PCIe 3.0 x16PEG #0~#15
PCIe HSIO #18
eDPeDP
DDI1 (DP/HDMI) DDI #0
DDI2 (DP/HDMI) DDI #1
DDI3 (DP/HDMI)DDI #2
HSIO #2~3
HSIO #14~#17
HSIO #26~29
1xPCIe 3.0 x1 HSIO #19
2x SATA III HSIO #20~#21
8x USB 2.0 USB 2.0
HDAHDA/SNDW
SPI SPI
SMBus
eSPI
I2C #0~#1
SER0 / SER1SER 0/1
BIOS Flash
TPM 2.0(SLB 9670)
eDP
SPI
eSPI
eSPI
SMBUS
I2C
6x GPI / 6x GPO
I2C
SMBus
SO-DIMM 0
USB 3.2 #0~#1 2x USB 3.2 Gen2 x1 HSIO #0~1
2.5GbEI225LM NBASET #1PCIeHSIO # 19
HSIO #22~25PCIe #12~#15
2x USB 3.2 Gen2 x1
1x PCIe 3.0 x4HSIO #6~#13PCIe #0~#7
Fan
EC FlashSPI
Fan
eS

机构与环境
图表
订购指南
尺寸 ATX 305mm x 244mm
直流电输入 ATX 24 pin
ATX 8 pin
储存温度 -40°C to 85°C
运作温度 -40°C to 85°C
认证 TBD
MTBF TBD
震动 TBD
RoHS
I/O 界面
SATA 2 x SATA III
USB 4x USB 3.2 Gen2 port + 4x USB 2.0 port
Ethernet 2x 2.5Gbe RJ45
PCI Express
2x PCIe 4.0 x16
2x PCIe 4.0 x4
2x M.2 M key
1x PCIe x1 (Route to BMC lane)
Display
Default Options
DDI 3x DP
eDP 1x DP
(Route to standard DP for evaluation purpose)
Legacy I/O
GPIO 12x GPIO
I2C 2x I2C header
SMBus 1x SMBUS header
UART 2x DB9 UART (Tx/Rx)
GP SPI 1x GP SPI header
Others
Audio jack
2x FAN (1x support PWM control)
MIPI-CSI (for signal measurement purpose)
PCOM-C880
M
odule  CO
M
-H
PC M
od
ul
e
 C
O
M
-H
PC
2625
机架式网通设备
机
架
式
网
通
设
备
机
架
式
网
通
设
备
机架式网通设备
特点
前面板
中央处理器选项
规格
运作
1U Intel® Xeon® D-1700 网通设备高达 28 Ethernet Ports